






OH Publishing   ·   www.OH-Cards.com    ·   www.OH-Cards-NA.com ·   www.OH-Cards-Institute.org

10 x 15 cm

MYTHOS – 55 stāstu stāstīšanas kārtis: mīti 
un leģendas.

MYTHOS ir pēdējā Ely Raman radītā stāstu stāstī-
šanas kava. Šie 55 attēli, kas pieder viņa otai, atspoguļo mītu valstības detaļas un ainas. 
Šie attēli arī atspoguļo seno Ely interesi par arhetipu ilustratīvo reprezentāciju. Tāpat 
kā “SAGA, MYTHOS kārtis iepin dīvainos, jaunos un brīnišķīgos stāstos. Diezgan
vienkārši tās iedvesmo iztēli! MYTHOS – lielisks papildinājums citām stāstu stāstīšanas 
kavām. To ir viegli spēlēt un tā ir pilna ar pārsteigumiem. Katrs stāsts ir jauns stāsts, 
kuru noslīpējusi visu stāstītāju fantāzija. SAGA, MYTHOS, 1001 un SHEN HUA var tikt 
izmantotas dažādās kombinācijās!

10 x 15 cm

1001 – 55 attēlu kārtis tūkstots-un-viena stāsta atklāšanai

Kanādiešu māksliniece Andree Pouliot ir radījusi brīnišķīgu kāršu 
kavu: 55 izsmalcināti attēli kāršu formātā attēlo brīnumaino un mītisko 

Austrumu pasauli. 1001 atdzīvina mūsos seno stāstu stās-
tīšanas mākslu. Katra kārts ir fi ligrāna darba durvis asociāciju pilnā istabā. Katrs attēls 
ir burvju paklājs, kas nes mūs uz mēnessgaismas piepildītu istabu, kur karaļa baiļpilno 
sirdi iekaroja drosmīga, gudra un skaista sieviete. Stāstot 1001 neticamu stāstu, lai
aizpildītu tikpat daudz bezmiega naktis, Šaherezada saglabāja savu dzīvību vēl uz vienu 
dienu un vienu stāstu piepildītu nakti, kas tai sekoja. Ar 1001 mēs arī varam būt stāstu 
izgudrotāji, kuros viss kļūst iespējams un neviens stāsts netiek stāstīts divreiz. Ar katru 
kavas sajaukšanu iespējas pašas sevi atjauno: iztēlei izaug spārni!

10 x 15 cm

SHEN HUA – 55 attēlu kārtis
stāstu stāstīšanai no senās Ķīnas,
 “Centrālās Karaļvalsts”

Šīs 55 kārtis uzzīmēja pekiniešu māks-
liniece Han Wei. Izmantojot tradicionālo ķīniešu akvareļa stilu, viņa ir apvienojusi 
objektus, ainas un personības, pateicoties kuriem mēs varam iegūt iedvesmu stāstu 
stāstīšanai ķīniešu stilā. SHEN HUA pievilcīgo attēlu izcelsme nāk no senās Ķīnas 
leģendām un mītiem: ar vai bez reālo stāstu zināšanām mēs varam atbildēt uz attēliem 
ar mūsu pašu asociācijām, tādējādi radot pilnīgi jaunus stāstus. Katra “uz aklo” no
kavas izvilktā kārts ir pārsteigums, kas atver logu iztēles valstībā. Noliekot izvēlētās 
kārtis progresējošā secībā, stāsts attīstās - katrs stāsts ir unikāls, vienreizējs notikums! 
SHEN HUA attēli no attālinātās Ķīnas mūs var aizvest jaunos radošuma ceļos.



OH Publishing   ·   www.OH-Cards.com    ·   www.OH-Cards-NA.com ·   www.OH-Cards-Institute.org

10 x 15 cm

ECCO – abstrakti attēli neierobežotai iztēlei

Itāļu val. “ecco” nozīmē “Skatieties! Ieraugiet!”. Šo 99 abstrakto kāršu 
kavu ir uzgleznojis J.D. Ellis, lai ielūgtu mūs rūpīgi ieskatīties krāsās, 

formās, veidolos. Šeit nav nekādu nosaukumu un pareizās 
nozīmes. Katrs no mums redz kaut ko savu. ECCO ir izaicinājums iztēlei, tramplīns 
mākslā, burvju paklājs fantāziju pasaulē. Izveidojiet savas izstādes, aprakstiet attēlus 
kā ainavas vai sapņus. Tāpat kā visas attēlu kārtis, arī ECCO labi savietojās ar OH
vārdu kārtīm vai attēliem no citām žanra kavām. ECCO attēli pat aicina mūs tās turpi-
nāt un uzzīmēt mūsu pašu lielākas gleznas.

10 x 15 cm

HABITAT – par dabu un cilvēkiem

88 naturālista Christian Gronau zīmētās attēlu kārtis 
atspoguļo Zemes dabīgo vides daudzveidību. Daži attēli 

šķiet dokumentāli, citi gandrīz mītiski, daži nopietni, citi smieklīgi. HABITAT (latīņu 
val. viņš, viņa, tas dzīvo) aicina mūs rotaļīgi atrast saikni un attiecības apkārtējā vidē. 
Kārtis nedod gatavas atbildes, tās veicina jautājumus par visu lietu mijiedarbību. 
HABITAT var tikt izmantotas individuāli, pāros vai grupās, lai veicinātu domas un jūtas 
par mūsu mijiedarbību ar citām dzīvības formām, kuras dala ar mums šo planētu. . 
Kā angļu dzejnieks Francis Thompson rakstīja: “Kāds nevar noplūkt puķi, netraucējot 
zvaigzni.”

10 x 15 cm

MORENA – 88 attēlu kārtis plus 22 kārtis
par cilšu dzīvi Brazīlijas lietus mežos

Gleznotājs Walde Mar de Andrade e Silva dzīvoja ar 
lietus meža vietējiem iedzīvotājiem un sāka zīmēt viņu pasauli. 88 attēlu kārtis plus 
22 kārtis ar cilvēku pēdām iegremdē mūs ceļojumā caur džungļiem uz laimīgu cilvēku 
dzīvi. Siltas krāsas un mīlošas ainas aizkustina mūs un virza mūsu spēli. Bērni mīl šo 
mierīgo kāršu kavu. MORENA nozīmē “izcelsmes vieta” Šungu cilts valodā, kuru cilts 
dzīve ir attēlota šajās kārtīs. Ne tik sen cilvēce dzīvoja ciltīs un klanos. Šīs kārtis palīdz 
mums no jauna atklāt šo pagātni. MORENA var viegli aktivizēt mūsu iztēli ar skaistām 
cilts dzīves ainām bez modernajām tehnoloģijām vai iekarošanas ambīcijām.



OH Publishing   ·   www.OH-Cards.com    ·   www.OH-Cards-NA.com ·   www.OH-Cards-Institute.org

10 x 15 cm

BOSCH – “Baudu dārzs” 65 krāsainās kārtīs
(ierobežots izdevums, melna kaste, zelta zīmogs)

Hieronymus Bosch (1450-1516) ar savu gleznu “Baudu 
dārzs” izveidoja pieminekli no bailēm, cerībām un fantāzijām Eiropas viduslaikos. Meistarīgs

stāstu stāstītājs caur attēliem, Bosch iemiesoja savu darbu ar pasakainiem zvēriem un 
fantāzijas radībām, kā arī tā laika un kultūras cilvēkiem, kuru iztēles viņi apdzīvoja.
65 BOSCH kārtis atveido “Baudu dārzu” tā pilnībā. Atsevišķi katra kārts atklāj sarežģītu 
detaļu miniatūru šedevru. Izliekot kārti pie kārts kā puzles gabaliņus izmērs
(91 x 52 cm), individuāli attēli atkal izaug vienotā kompozīcijā. Vairāk kā piecus gad-
simtus Bosch darbs ir iedvesmojis un aizrāvis kā māksliniekus tā mākslas mīļotājus. 
BOSCH kārtis var atvērt jaunas durvis savā pasaulē un aizvest mūs pastaigā caur vienu 
no visslavenākajām gleznām Rietumu vēsturē.

10 x 15 cm

BEAUREGARD – 55 mākslinieka Joan Beauregard 
kolāžas (ierobežots izdevums, melna kaste,
sudraba zīmogs)

Kolāžas ir gleznas, kas uzzīmētas nevis ar krāsām, bet gan 
citiem materiāliem, “priekš viņiem materiāls nav būtisks. Vienīgā kolāžas funkcija – tā 
ir pati kompozīcija”(K Schwitters). BEAUREGARD kārtis ir brīvi izvietotas formas un 
krāsas, kuras var dziļi iespaidot to skatītājus. Mēs varam iet tālāk izmantojot šo kolāžu 
kā izejas punktu personiskai radošai izpausmei. Spontānas asociācijas var iedvesmot 
stāstu, anekdošu vai iedomātu ceļojumu stāstu izgudrošanai. Citas reakcijas uz šīm 
kārtīm var atrast izpausmi gleznošanā vai dejā, mūzikā, teātrī vai pantomīmā. Tāpat 
kā ECCO, BEAUREGARD kārtis atver durvis abstraktās mākslas pasaulē. Dziesmā 
bez vārdiem pati mūzika attēlo nozīmi. Tāpat abstraktā māksla atturoties no objekta, 

fi gūras, scenārija vai ainavas aprakstīšanas, caur krāsu un formu 
tieši vēršas pie skatītāja.

10 x 15 cm

LYDIA JACOB STORY – 55 Raymond E. Waydelich miksētu medi-
ju kolāžas (ierobežots izdevums, melna kaste, zelta zīmogs)

Elzasas mākslinieka Raymond E. Waydelich aizraušanās ir apvienot atrastus 
objektus ar gleznošanu, lai radītu savus mākslas darbus. Viņš ir radījis 55

kāršu izmēra šedevrus ar viņam raksturīgo unikālo pikanta hu-
mora pieskārienu speciāli šī žanra spēļu rīkiem. Vienlaikus esot 
mākslas darbs pats par sevi, katra LYDIA JACOB STORY kārts ir 
sākumpunkts sirreālajā pasaulē, jaunā un nepazīstamā vietā, kuru apdzīvo neaizmirs-
tamu cilvēku, dzīvnieku, augu un (iespējams) nedzīvu objektu kopums. Apvienoti uz 
spilgtu ainavu, noslēpumainu tekstu un pārsteidzošu karšu fona LYDIA JACOB pasau-
les iedzīvotāji aicina mūs pievienoties un izgudrot kopā ar viņu radītāju – mūsu fantāzi-
ja var pārņemt vadību, kur to ir atstājis mākslinieks. LYDIA JACOB STORY kārtis

var iedvesmot mūs gan uz apburošu mākslas darbu baudīšanu, 
gan uz aktīvu daiļradi, tādu kā stāstu stāstīšana.



OH Publishing   ·   www.OH-Cards.com    ·   www.OH-Cards-NA.com ·   www.OH-Cards-Institute.org

7,5 x 11 cm

QUISINE – 55 attēlu kārtis
ar 110 ēdieniem

Neatkarīgi no cilvēku dzīvesvietas, ēdiens 
tiek gatavots un izbaudīts. Vai ir kāds, 
kas nenovērtē labu ēdienu? Ar QUISINE 
spēlētāji kļūst par pavāriem. Grafi kas 
mākslinieks Anke Siebert attēloja uz katras 
kārts divus pārtikas produktus – no tiem 
spēlētāji izvēlas ēdiena sastāvdaļas. Katram, 
kuram rokās ir 3 kārtis, jau ir 8 kombināciju 
iespējas. Tā var būt 3 ēdienu maltīte vai 
pikniks, 5-zvaigžņu viesnīcā vai zem klajas 
debess. Spēlētāji var gatavot kopā vai teikt 
pēc kārtas par gatavošanas procesu un re-
zultātiem .Uzmanību: QUISINE – spēle, kas 
izraisa apetīti – labākās uzkodas kopš kārtis 
tika izgudrotas.

55 tukšas kārtissavu attēlu radīšanai
CLARO kārtīm ir lakota aiz-mugure un balta, nekrāsota priekšpuse. Jūs varat izkrāsot vai apgleznot šīs kārtis patstāvīgi ar mākslinieciskajiem mate-riāliem pēc jūsu izvēles. Jūsu personīgie zīmējumi un gleznas var tikt izmantot tāpat kā citas kāršu kavas.

CLARO

10 x 15 cm

TAHITI – 55 attēlu kārtis, segmenti no Paul Gauguin 
Dienvidu Jūras gleznām (ierobežots izdevums, melna 
kaste, zelta zīmogs

Paul Gauguin (1848 – 1903) radīja spilgtus darbus savos pēdējos dzīves gados Taiti salās. Viņš 
izpauda savu kultūras apbrīnu gleznās, kuras pauž viņa dziļās ilgas pēc skaistuma un 
oriģinālā nevainīguma. Viņš gleznoja ikdienas dzīves un lauku apvidus ainas, kā arī 
cilvēkus, galvenokārt sievietes. Attēli bagāti ar dzeju un nenoliedzamu harmoniju, kura 
šķiet gandrīz kā paradīze, pārņem darbus. Šīs 55 kārtis, atlasīti attēli no viņa skaistā-
kajām gleznām, ir aicinājums Dienvidu Jūru fantāzijā. Mēs varam radīt savus stāstus, 
pamatojoties uz Gauguin motīviem. TAHITI kārtis, kā mazi mozaīkas gabaliņus no
lielākas mozaīkas, apstādina skatītāja skatienu pie detaļām un aicina mūs paplašināt 
tās ar mūsu pašu radošo fantāziju.

Autors Waltraud Kirschke izskata asociācijas kāršu vēsturi un izcelsmi. Katra spēle ar savu 
unikālo tēmu ir aprakstīta un apspriesta, kā arī attēlota lielākā žanra ietvarā. Grāmata ir 
dzīva ar praktiskām detaļām un piemēriem plus personiskiem ziņojumus no dažādiem kāršu 
lietotājiem, gan privātiem, gan profesionāliem no daudzām dažādām valstīm un kultūrām. 
Aicinājums uz padziļinātu asociāciju karšu izmantošanu. Tas ir svarīgs informācijas avots
visiem lietotājiem neatkarīgi no nosaukuma šajā žanrā.

GRĀMATA PAR ŠO UNIKĀLO ROTAĻU RĪKU ŽANRU
(136 LPP, 4 KRĀSU SEKCIJAS)

“Zemenes aiz loga”



OH Publishing   ·   www.OH-Cards.com    ·   www.OH-Cards-NA.com ·   www.OH-Cards-Institute.org

200 lappušu Adam Bourgeois OH karšu darba grāmata ar 88 mazu OH attēlu kāršu attēlo-
jumu, plašu bibliogrāfi ju un indeksiem. Grāmata ir iedalīta trīs daļās. I daļā, Adam apspriež 
OH kārtis un atklāj personīgos atklājumus - apziņas, bezapziņas un arhetipu. Šīs nodaļas 
sagatavo ceļu uz II daļu un III daļu, kas ir par 176 OH kārtīm un viņa ieskatiem un komen-
tāriem par katru atsevišķo kārti, izmantojot mītu, pasaku, vārdu vēstures un universālus 
simbolus. Pēc aprakstiem tiek nodrošināta telpa saviem ierakstiem, caur kuriem šī grāmata 
kļūst par jūsu pašu atklājumu personalizētu dienasgrāmatu.

Ceļš uz izaugsmi, izpratni un sevis un citu atzinību

“OH SPĒKS”


